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Landesverband der Rassekaninchenzichter

Verein

D11

D89

D60

D25

D724
D14

D34

D736
D703
D679
D705
D592
D170
D185
D460
D496
D731
D845
D787
D674
D106
D710
D217
D35

D698
D292
D380

D62

Berlin - Mark Brandenburg e.V.

Landesschau in Paaren am 25./26.Nov 2017

Vereinsmeister

Kaninchenfreunde Berlin + Umgebung
Falkensee

Bernau

Spezialziichtervg. f. RK e.V.
Mahlow und Umgebung
Staaken e.V.

Eigenheim- und Grundbesitzverein Rudow
Rhinow

Marzahna

Brick

Luchfeld

Schwedt/Oder, gegr. 1948
RKZV Hohen-Neuendorf e.V.
Petershagen
Bardenitz-Pechile
Berlin-Kaulsdorf-Sud
Blumenthal

Passow, gegr. 1988
Ziltendorf Oderstrand e.V.
Dahlwitz-Hoppegarten
Furstenwalde

Tremmen
Libben/Steinkirchen
Lauchhammer-Ost

Klein ORnig

Ribbeck und Umgebung

Buckow

Brandenburg

Gesamtpunkte
der besten 25 Tiere
2420,5
2418,5
2416,0
2415,0
2415,0
2413,5
2413,0
2410,5
2410,5
2409,5
2409,0
2408,0
2406,5
2406,5
2405,0
2405,0
2404,0
2404,0
2404,0
2401,0
2401,0
2399,0
2398,5
2398,0
2397,0
2393,5
2386,5

1913,0



